

ÅRSREDOVISNING

för

A-Los AB

Org.nr. 556777-5522

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Omar Alkhatib, Verkställande direktör

2024-06-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit kioskverksamhet med kafé och mjukglassförsäljning, gatukök och restaurang. Företagets säte är Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30%. Detta till följd av minskad aktivitet i bolaget och kioskverksamheten är nu nästan nerlagd.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	55 804	200 327	117 400	0
Resultat efter finansiella poster	-147 123	-7 488	-111 431	140 706
Soliditet (%)	47,18	43,28	19,32	93,65
Balansomslutning	593 117	646 357	469 669	215 889

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-9 243	189 012	279 769
Balanseras i ny räkning		189 012	-189 012	0
Årets resultat			77	77
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>179 769</u>	<u>77</u>	<u>279 846</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	179 769
Årets resultat	<u>77</u>
	179 846

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>179 846</u>
	179 846

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		55 804	200 327
Övriga rörelseintäkter		0	41 105
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>55 804</u>	<u>241 432</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 066	-88 016
Övriga externa kostnader		-135 372	-133 225
Personalkostnader	2	-200	-78 296
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-60 000</u>	<u>-60 000</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-202 638</u>	<u>-359 537</u>
Rörelseresultat		-146 834	-118 105
Finansiella poster			
Ränteintäkter		49	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	112 000
Räntekostnader		<u>-338</u>	<u>-1 383</u>
Summa finansiella poster		<u>-289</u>	<u>110 617</u>
Resultat efter finansiella poster		-147 123	-7 488
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>147 200</u>	<u>196 500</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>147 200</u>	<u>196 500</u>
Resultat före skatt		77	189 012
Årets resultat		<u>77</u>	<u>189 012</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>163 068</u>	<u>223 068</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		163 068	223 068
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		363 068	423 068
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>0</u>	<u>2 100</u>
Summa varulager		0	2 100
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 400	31 196
Fordringar hos koncernföretag		205 501	150 367
Övriga fordringar		2 970	11 242
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>7 684</u>
Summa kortfristiga fordringar		210 871	200 489
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>19 178</u>	<u>20 700</u>
Summa kassa och bank		19 178	20 700
Summa omsättningstillgångar		230 049	223 289
SUMMA TILLGÅNGAR		593 117	646 357

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		179 769	-9 243
Årets resultat		77	189 012
Summa fritt eget kapital		<u>179 846</u>	<u>179 769</u>
Summa eget kapital		279 846	279 769
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	44 279
Övriga skulder		303 271	312 309
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>313 271</u>	<u>366 588</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		593 117	646 357

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	356 744	356 744
	Utgående anskaffningsvärden	356 744	356 744
	Ingående avskrivningar	-133 676	-73 676
	Årets avskrivningar	-60 000	-60 000
	Utgående avskrivningar	-193 676	-133 676
	Redovisat värde	163 068	223 068

Not 4	Andelar i koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte		
	Gavleparken i Gävle AB		200 000	200 000
	559008-1435	Gävle	100 %	
			<hr/>	<hr/>
			200 000	200 000
	 Gavleparken i Gävle AB			
	Ingående anskaffningsvärden		<hr/> 200 000	<hr/> 200 000
	Utgående anskaffningsvärden		200 000	200 000
	Ingående nedskrivningar		0	-112 000
	Återförda nedskrivningar		<hr/> 0	<hr/> 112 000
	Utgående nedskrivningar		0	0
	Redovisat värde		<hr/> 200 000	<hr/> 200 000

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter		2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar		324 000	324 000

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

A-Los AB
Org.nr. 556777-5522

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Omar Alkhatib
Omar Alkhatib

Verkställande direktör
2024-06-18

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 juni 2024.

Mimmi Lind
Mimmi Lind
Auktoriserad revisor / Medlem i
FAR
